様式３

令和３年度香川・愛媛せとうち旬彩館イベント経費助成金交付申請書

  年  月  日

一般財団法人かがわ県産品振興機構 理事長様

住 所

出展者名

代表者                 印

令和３年度香川・愛媛せとうち旬彩館におけるイベント出展要領 9 -2)-(1)に基づき、

下記のとおりイベント経費助成金の交付を申請します。

記

イベント名

開催期間     年  月  日（ ） ～   年  月  日（ ）

イベント内容

主な県産品

交付申請額 商品・機材等搬送費            円

 ※実際に、助成金を請求される方は、イベント終了後 30日以内に、様式４「令和３年度香川・

愛媛せとうち旬彩館イベント経費助成金請求書」の提出が必要です。